Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 9/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL Nº 04/2021 EDITAL Nº 04/2021

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL NAS MODALIDADES - ACESSO À INTERNET ESELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL NAS MODALIDADES - ACESSO À INTERNET E

ALIMENTAÇÃOALIMENTAÇÃO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINARDIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 728, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20

de abril de 2021, resolve:

I. Divulgar o resultado preliminar da SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL NAS

MODALIDADES - ACESSO À INTERNET E ALIMENTAÇÃO, ofertado pelo IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

Edital Nº 04/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT.

II. Informar que o envio do Formulário de Interposição de Recurso (Anexo V) e documentos faltantes contra o resultado (caso

houver), deverá ser realizado no período de 07/05/2021 a 14/05/2021,07/05/2021 a 14/05/2021, unicamente unicamente para o  e-maile-mail

<assistencia.estudantil@tga.ifmt.edu.br>.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADOS/AS EM ORDEM ALFABÉTICARELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADOS/AS EM ORDEM ALFABÉTICA

ACESSO À INTERNETACESSO À INTERNET

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

PORPOR

ORDEMORDEM

ALFABÉTICAALFABÉTICA NOMENOME RESULTADORESULTADO

1º Allafy de Paula Azevedo Aprovado

2º Alvaro Mosart Melo Ramos Aprovado

3º Ana Lívia Barbosa Fernandes Aprovada

4º Artur Emílio Kunst Lopes Aprovado

5º Bruna Gabrielli Costa Dantas Aprovada

6º Calebe Zózimo Machado Aprovado

7º

Vitória Nunes de Souza

Arroio Aprovada

8º Cristian Pablo Bento Rocha Aprovado

9º Danylo Souza Cunha Aprovado

10º

Diego Marques Vidal de

Oliveira Aprovado

11º Djenyfer Escher de Paula Aprovada

12º Eliene Maria da Silva Lira Aprovada

13º Everton Welter Correia Aprovado

14º

Flávio Vinícius Ferreira da

Silva Aprovado

15º Gabriel Barbosa da Silva Aprovado

16º

Giovanna Cristina Carvalho

de Lima Aprovada

17º

Giovanna Cristina Fernandes

Gaspar Aprovada

18º Gustavo Oliveira da Silva Aprovado

19º Gustavo Santos Silva Aprovado

20º Igor Stael Ribeiro de Novaes Aprovado

21º

ISLAINE ARAUJO DE

OLIVEIRA Aprovada

22º

João Vitor Henrique dos

Santos Aprovado

23º

Jorge Mateus Guimarães

Pereira Aprovado

24º Jorge Regis Franco Mendes Aprovado

25º Júlia Fidêncio Batista Aprovada

26º Julia lais soares da costa Aprovada

27º Juliana Vieira Nunes Neta Aprovada

28º Kamilly Vitória Mota Pinha Aprovada

29º Larissa da Silva Araújo Aprovada

30º

Laryzza Juliana Teixeira de

Lima Aprovada

31º

Lauanne Gabrielli Rodrigues

de Lima. Aprovada

32º Luan Pablo Barreto Oliveira Aprovado

33º

Maria Eduarda Arguelho

Nascimento Aprovada

34º

Maria Jasmin Belizario de

Almeida Aprovada

35º Maycon Santana de Almeida Aprovado

36º Olívia Lojol Ribeiro Aprovada

37º Pierre Ruis Da Silva Aprovado

38º Robson Aparecido Ferreira Aprovado

39º Ruan Pablo Coelho Pinheiro Aprovado

40º Théo Breno Silva Targino Aprovado

41º Vagner de Jesus Araujo Aprovado

42º NÃO HOUVE APROVADO/A -

43º NÃO HOUVE APROVADO/A -

44º NÃO HOUVE APROVADO/A -

45º NÃO HOUVE APROVADO/A -

46º NÃO HOUVE APROVADO/A -

47º NÃO HOUVE APROVADO/A -

48º NÃO HOUVE APROVADO/A -

49º NÃO HOUVE APROVADO/A -

50º NÃO HOUVE APROVADO/A -

51º NÃO HOUVE APROVADO/A -

52º NÃO HOUVE APROVADO/A -

53º NÃO HOUVE APROVADO/A -

54º NÃO HOUVE APROVADO/A -

55º NÃO HOUVE APROVADO/A -

56º NÃO HOUVE APROVADO/A -

57º NÃO HOUVE APROVADO/A -

58º NÃO HOUVE APROVADO/A -

59º NÃO HOUVE APROVADO/A -

60º NÃO HOUVE APROVADO/A -

61º NÃO HOUVE APROVADO/A -

62º NÃO HOUVE APROVADO/A -

63º NÃO HOUVE APROVADO/A -

64º NÃO HOUVE APROVADO/A -

65º NÃO HOUVE APROVADO/A -

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃOAUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PORCLASSIFICAÇÃO POR

ORDEM  ORDEM

ALFABÉTICAALFABÉTICA NOMENOME RESULTADORESULTADO

1º Alexandre Freitas Beraldo Aprovado

2º Allafy de Paula Azevedo Aprovado

3º Alvaro Mosart Melo Ramos Aprovado

4º Ana Julia Magosso Costa Aprovada

5º Ana Lívia Barbosa Fernandes Aprovada

6º Artur Emílio Kunst Lopes Aprovado

7º Bárbara Beatriz da Silva Aprovada

8º Bruna Gabrielli Costa Dantas Aprovada

9º Calebe Zózimo Machado Aprovado

10º Cristian Pablo Bento Rocha Aprovado

11º Danylo Souza Cunha Aprovado

12º Diego Marques Vidal de Oliveira Aprovado

13º Djenyfer Escher de Paula Aprovada

14º Donizeti Júnior Baca Romeiro Aprovado

15º Eliene Maria da Silva Lira Aprovada

16º Everton Welter Correia Aprovado

17º Flávio Vinícius Ferreira da Silva Aprovado

18º Gabriel Barbosa da Silva Aprovado

19º Gabriel da Silva Chaves Aprovado

20º Gabrielly Chiquezi Falcão Aprovada

21º Giovanna Cristina Carvalho de Lima Aprovada

22º

Giovanna Cristina Fernandes

Gaspar Aprovada

23º Gustavo Henrique Santos Freitas Aprovado

24º Gustavo Oliveira da Silva Aprovado

25º Gustavo Santos Silva Aprovado

26º Hadassa Morais Sant'anna Aprovada

27º Igor Stael Ribeiro de Novaes Aprovado

28º Isabela André Simione Aprovada

29º Isabelly Aparecida da Silva Martins Aprovada

30º Islaine Araújo de Oliveira Aprovada

31º João Vitor Henrique dos Santos Aprovado

32º Jonas Andrade da Silva Aprovado

33º Jorge Mateus Guimarães Pereira Aprovado

34º Jorge Regis Franco Mendes Aprovado

35º Júlia Fidêncio Batista Aprovada

36º Julia Laís Soares da Costa Aprovada

37º Juliana Evellyn Silva Costa Aprovada

38º Juliana Vieira Nunes Neta Aprovada

39º Kaio Gabriel Demétrio Sanches Aprovado

40º Kamilly Vitória Mota Pinha Aprovada

41º Karine Beatriz Bianquim da Cruz Aprovada

42º Larissa da Silva Araújo Aprovada

43º Laryzza Juliana Teixeira de Lima Aprovada

44º

Lauanne Gabrielli Rodrigues de

Lima Aprovada

45º Leonardo Vechi Aprovado

46º Luan Pablo Barreto Oliveira Aprovado

47º Luís Eduardo Paranhos da Silva Aprovado

48º

Maria Eduarda Arguelho

Nascimento Aprovada

49º Maria Eduarda Batista de Oliveira Aprovada

50º Maria Eduarda dos Anjos Silva Aprovada

51º Maria Jasmin Belizário de Almeida Aprovada

52º Max Manoel Martins Bento Aprovado

53º Maycon Santana de Almeida Aprovado

54º Olívia Lojol Ribeiro Aprovada

55º Pierre Ruis Da Silva Aprovado

56º Robson Aparecido Ferreira Aprovado

57º Ruan Pablo Coelho Pinheiro Aprovado

58º Théo Brenno Silva Targino Aprovado

59º Vagner de Jesus Araujo Aprovado

60º Vitória Grazielly dos Santos Aprovada

61º Vitória Nunes de Souza Arroio Aprovada

62º Witanny Araujo Silva Aprovado

63º Yasmin Duarte da Silva Aprovada

64º NÃO HOUVE APROVADO/A -

65º NÃO HOUVE APROVADO/A -

66º NÃO HOUVE APROVADO/A -

67º NÃO HOUVE APROVADO/A -

68º NÃO HOUVE APROVADO/A -

69º NÃO HOUVE APROVADO/A -

70º NÃO HOUVE APROVADO/A -

71º NÃO HOUVE APROVADO/A -

72º NÃO HOUVE APROVADO/A -

73º NÃO HOUVE APROVADO/A -

74º NÃO HOUVE APROVADO/A -

75º NÃO HOUVE APROVADO/A -

76º NÃO HOUVE APROVADO/A -

77º NÃO HOUVE APROVADO/A -

78º NÃO HOUVE APROVADO/A -

79º NÃO HOUVE APROVADO/A -

80º NÃO HOUVE APROVADO/A -

81º NÃO HOUVE APROVADO/A -

82º NÃO HOUVE APROVADO/A -

83º NÃO HOUVE APROVADO/A -

84º NÃO HOUVE APROVADO/A -

85º NÃO HOUVE APROVADO/A -

86º NÃO HOUVE APROVADO/A -

87º NÃO HOUVE APROVADO/A -

88º NÃO HOUVE APROVADO/A -

89º NÃO HOUVE APROVADO/A -

90º NÃO HOUVE APROVADO/A -

91º NÃO HOUVE APROVADO/A -

92º NÃO HOUVE APROVADO/A -

93º NÃO HOUVE APROVADO/A -

94º NÃO HOUVE APROVADO/A -

95º NÃO HOUVE APROVADO/A -

96º NÃO HOUVE APROVADO/A -

97º NÃO HOUVE APROVADO/A -

98º NÃO HOUVE APROVADO/A -

99º NÃO HOUVE APROVADO/A -

100º NÃO HOUVE APROVADO/A -

101º NÃO HOUVE APROVADO/A -

102º NÃO HOUVE APROVADO/A -

103º NÃO HOUVE APROVADO/A -

104º NÃO HOUVE APROVADO/A -

105º NÃO HOUVE APROVADO/A -

106º NÃO HOUVE APROVADO/A -

107º NÃO HOUVE APROVADO/A -

108º NÃO HOUVE APROVADO/A -

109º NÃO HOUVE APROVADO/A -

110º NÃO HOUVE APROVADO/A -

111º NÃO HOUVE APROVADO/A -

112º NÃO HOUVE APROVADO/A -

113º NÃO HOUVE APROVADO/A -

114º NÃO HOUVE APROVADO/A -

115º NÃO HOUVE APROVADO/A -

116º NÃO HOUVE APROVADO/A -

117º NÃO HOUVE APROVADO/A -

118º NÃO HOUVE APROVADO/A -

119º NÃO HOUVE APROVADO/A -

120º NÃO HOUVE APROVADO/A -

121º NÃO HOUVE APROVADO/A -

122º NÃO HOUVE APROVADO/A -

123º NÃO HOUVE APROVADO/A -

124º NÃO HOUVE APROVADO/A -

125º NÃO HOUVE APROVADO/A -

126º NÃO HOUVE APROVADO/A -

127º NÃO HOUVE APROVADO/A -

128º NÃO HOUVE APROVADO/A -

129º NÃO HOUVE APROVADO/A -

130º NÃO HOUVE APROVADO/A -

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES REPROVADO/A EM ORDEM ALFABÉTICARELAÇÃO DE INSCRIÇÕES REPROVADO/A EM ORDEM ALFABÉTICA

AUXÍLIO ACESSO À INTERNETAUXÍLIO ACESSO À INTERNET

NomeNome ResultadoResultado MotivoMotivo

Alceu Carvalho Benício Neto Reprovado

Falta declaração de ausência de renda Anexo III

(ítem 7.3.8).

Amábile Fernandes Piana

Gonçalves Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Ana Julia Zangeski Alcantara Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Clara Rezende Betoni Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Danieli Kimberly Oliveira Santos Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Dymison Roberto Gonçalves

Souza Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(ítem 7.3). Falta declaração de ausência de renda

Anexo III (ítem 7.3.8).Falta documento de

identificação dos membros da família.

Edinara soares de oliveira Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Ellem Naiany Souza Carvalho Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Falta o anexo II - Termo de Responsabilidade

Emily Mayumi Miyoshi Duarte Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Fabricio Santos da Cunha Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Freddy Ribeiro da Silva

Polmann Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Giovana de Oliveira Melo Reprovada

Falta documento de comprovação de renda nos

meses de fevereiro e março (ítem 7.3). Falta

declaração de ausência de renda Anexo III (ítem

7.3.8).

Izabela Dias da Silva Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Jennyfer Hellen Joenck de Jesus Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

José Octávio da Silva Souza Reprovado

Falta comprovação de renda conforme

item 7.3 do Edital.

Karine Souza Cunha Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Karla Viethia Ramos Belo Alves

e Cruz Reprovada

Falta comprovação de renda conforme

item 7.3 do Edital.

Luan Tanizaki Correia Gomes Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Lucas Sobreira Oliveira Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3). Falta declaração de ausência de renda

Anexo III (ítem 7.3.8).Falta do Tremo de

Responsabilidade Anexo II.

Matheus dos Santos

Nascimento Reprovado

Falta documento de comprovação de renda nos

meses de fevereiro e março (item 7.3). Falta

declaração de ausência de renda Anexo III (ítem

7.3.8).

Mauro Rezende Betoni Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Falta documento de identificação de membro da

família.(item 7.2 alínea "c"). Falta comprovação

Murillo Paulino de Oliveira Reprovado de renda meses de Janeiro e Fevereiro (item 7.3)

Nathalia Araújo Santana Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Nathalya Batista da Silva Souza. Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Vitória Regina Souza da Silva Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3). Falta declaração de ausência de renda

Anexo III (ítem 7.3.8).Falta documento

documento pessoal conforme item 7.2.

Rosimara Silva da Cruz Morais Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Samira Alves de Miranda Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do edital.

Vinícius Gerônimo Dias Reprovado

Faltam documentos pessoais e comprovação de

renda conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Wilson Henrique Ferreira

Pinheiro Reprovado

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃOAUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

NomeNome ResultadoResultado MotivoMotivo

Alceu Carvalho Benício Neto Reprovado

Falta declaração de ausência de renda Anexo III

(item 7.3.8 do Edital).

Amábile Fernandes Piana

Gonçalves Reprovada

Faltam documentos de comprovação

de renda conforme item 7.3 do Edital.

Ana Julia Zangeski Alcantara Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Ana Paula Pereira Guachineski Reprovada

Faltam documentos de comprovação

de renda conforme item 7.3 do Edital

Andréia Espinosa Saquete Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital

Ariane Britto de Araújo Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Carolina Arcanjo Silva Reprovada

Faltam documentos e

comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Clara Rezende Betoni Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Danieli Kimberly Oliveira Santos Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Dymison Roberto Gonçalves

Souza Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(ítem 7.3). Falta declaração de ausência de

renda Anexo III (item 7.3.8).Falta documento

de identificação dos membros da família.

Edinara soares de oliveira Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Ellem Naiany Souza Carvalho Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Falta o anexo II - Termo de Responsabilidade

Emily Honorato Reykiman Silva Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3). Falta declaração de ausência de

renda Anexo III (ítem 7.3.8).

Emily Mayumi Miyoshi Duarte Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Fabricio Santos da Cunha Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3).

Freddy Ribeiro da Silva Polmann Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Gabrieli Vitória da Costa

Monteiro Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Giovana de Oliveira Melo Reprovada

Falta documento de comprovação de renda nos

meses de fevereiro e março (ítem 7.3). Falta

declaração de ausência de renda Anexo III (item

7.3.8).

Guilherme Rodrigues de Melo Reprovado

Falta documento de identificação de membro

da família.(item 7.2 alínea "c"). Falta

comprovação de renda (item 7.3)

Hayssa de Sales Taguchi Reprovada

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme

item 7.3 do Edital.

Izabela Dias da Silva Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Jean Bernardo da Silva Reprovado

Faltam documentos

e comprovação de renda conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Jennyfer Hellen Joenck de Jesus Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(ítem 7.3).

José Octávio da Silva Souza Reprovado

Falta comprovação de renda conforme

item 7.3 do Edital.

Josenilda Maria da Silva Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Karine Souza Cunha Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Karla Viethia Ramos Belo Alves e

Cruz Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Laura Estrázulas Pires Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Laura Saldanha de Paula Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Luan Tanizaki Correia Gomes Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Lucas Sobreira Oliveira Reprovado

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3). Falta declaração de ausência de

renda Anexo III (ítem 7.3.8).Falta do Tremo de

Responsabilidade Anexo II.

Luiz Henrique Flores Soares Reprovado

Falta comprovação de renda conforme item 7.3

do Edital.

Maria Eduarda de França Souza Reprovada

Faltam documentos

e comprovação de renda conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Mariana de Souza Oliveira Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(ítem 7.3).

Matheus dos Santos Nascimento Reprovado

Falta documento de comprovação de renda nos

meses de fevereiro e março (ítem 7.3). Falta

declaração de ausência de renda Anexo III (ítem

7.3.8).

Mauro Rezende Betoni Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

Milary Araújo Da Conceição Reprovado

Faltam documentos e

comprovação de renda conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Murillo Paulino de Oliveira Reprovado

Falta documento de identificação de membro

da família.(item 7.2 alínea "c"). Falta

comprovação de renda meses de Janeiro e

Fevereiro (item 7.3)

Nadja Emanuelly Ferreira Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme

itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Nathalia Araújo Santana Reprovada

Faltam documentos e comprovação de renda

conforme itens 7.2 e 7.3 do Edital.

Nathalya Batista da Silva Souza. Reprovada

Falta documento de comprovação de renda

(item 7.3 do Edital).

Pedro Henrique Lopes Medeiros Reprovado

Faltam documentos de comprovação de renda

conforme item 7.3 do Edital.

	Documento assinado eletronicamente por: